沖建協発第　19　号

平成18年5月11日

災害支援実務担当者 各 位

社団法人　沖縄県建設業協会

　会　長　　呉　屋　守　將

( 公 印 省 略 )

災害支援実施細目協定締結に伴う

　実務担当者への説明会の開催について(通知)

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記沖縄総合事務局との災害支援実施細目について、各支部のネットワーク構築により連絡体制が確保されたことで、去る5月1日付け総合事務局と建設業協会との間で締結したところであります。

　今後、関係機関との連携と社内の運用について、体制作りが求められてくることから、下記のとおり実務担当者説明会を開催致します。

　つきましては、災害支援ネットワークに登録頂きました実務担当者の出席を賜りますようご通知申し上げます。

謹白

記

○開催日時・場所

	支 部 名
	開 催 日 時
	場　所

	北部支部
	平成18年 5月22日(月) 14:00～
	北部建設会館

	浦添・西原支部
	　　　　  5月23日(火) 10:00～
	沖縄県建設会館6階

	中部支部
	　　　　　5月23日(火) 14:00～
	〃

	那覇支部
	　　　　　5月24日(水) 10:00～
	〃

	南部支部
	　　　　　5月24日(水) 14:00～
	〃

	宮古支部
	　　　　　5月25日(木) 14:00～
	宮古建設会館

	八重山支部
	　　　　　5月26日(金) 14:00～
	八重山建設会館

　　 ※各会場の駐車場が狭小の為、バス・タクシー等でご来場下さい。

○対象者：災害支援ネットワーク登録者・未登録会員担当者

○問合せ先：(社)沖縄県建設業協会 源河　℡098-876-5211